Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22 мая 2019 г.                                                                                    № 37
О запрете розничной продажи

алкогольной продукции в день проведения

мероприятий «Последний звонок»

и «Международный день защиты детей»
    В соответствии со ст. 5 Закона Республики Бурятия от 15.11.2015 года № 2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия», руководствуясь Уставом МО СП "Колесовское", в целях соблюдения общественного порядка и обеспечения общественной безопасности в период проведения мероприятия,
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции во всех объектах торговли, расположенных на территории МО СП «Колесовское», в день проведения мероприятия «Последний звонок» который состоится 23 мая 2019 года и «Международного дня защиты детей», который состоится 1 июня 2019 года.
2. Настоящее Распоряжение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                                Е.Н. Урлукова